
405 Tuttlingen - Möhringen - Immendingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.01.2023

Haltestellen Samstag

Hinweise

Linie 405 405 405

Fahrt 1001 1003 6001
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 5:01 15:21 5:14
Tuttlingen, Wilhelmstraße 5:03 15:23 5:16
Tuttlingen, Olgastraße 5:04 15:24 5:17
Tuttlingen, Stadtgarten 5:05 15:25 5:18
Tuttlingen, Landratsamt 5:06 15:26 5:19
Tuttlingen, Bahnhof 5:10 15:30 5:23
Möhringen-Vorstadt, Aesculap 5:12 15:32 5:25
Möhringen-Vorstadt, Donaueschinger Straße 5:13 15:33 5:26
Möhringen-Vorstadt, Eckenerstraße 5:14 15:34 5:27
Möhringen, Gewerbegebiet Gänsäcker 5:16 15:36 5:29
Möhringen, Bischofszeller Straße 5:18 15:38 5:31
Möhringen, Hechtplatz 5:19 15:39 5:32
Möhringen, Rathaus 5:21 15:41 5:34
Immendingen, Löwenplatz 5:28 15:48 5:41
Immendingen, Bahnhof an 5:30 15:50 5:43
Schwarzwaldbahn-Züge 720
Immendingen ab 5:36 5:52
Offenburg an 7:21 7:19

Montag – Freitag


